Sehr geehrter Kunde,
wir informieren Sie Uber die aktuelle Preisverdnderung zum 01.04.2024

Art.-Nr.

553510
553010
557510
552910
555010
551010
556510
553112
556010
558010
558810
553810
553910
557610

553002
555002
551002
556502
556002
553802

553375
553175
553275

Getranke
UNION
LAUSITZ

Rl

S OBSTLAND

ACHSE

N

OBST®

Bezeichnung

Sachsenobst Apfelsaft trib
Sachsenobst Apfelsaft klar
Sachsenobst Ananas

Sachsenobst Grapefruit
Sachsenobst Multivitamin
Sachsenobst Multivitamin
Sachsenobst Tomatensaft
Sachsenobst Apfel-Kirsch
Sachsenobst Banane

Sachsenobst Pfirsich

Sachsenobst Sanddorn-Mango-FSG
Sachsenobst Sauerkirsch
Sachsenobst Schwarze Johannisbeere

Sachsenobst Mango

Sachsenobst Gastro Apfelsaft
Sachsenobst Gastro Multivitamin
Sachsenobst Gastro Orangensaft
Sachsenobst Gastro Tomatensaft
Sachsenobst Gastro Banane

Sachsenobst Gastro Kirsch
Sachsenobst Hirschblut

Sachsenobst Apfelwein

Sachsenobst Johannisbeerwein

Getranke-Union Lausitz GmbH & Co. KG

Btro / Lager: Bergener Str. 3 /02979 Elsterheide

Tel.: 03571 /9851- 0 Fax: 03571 /985115

bestellung@getraenkeunion.com
www.getraenkeunion.com

Gebinde

6x1,01
6x1,01
6x1,01
6x1,01
6x1,01
6x1,01
6x1,01
6x1,01
6x1,01
6x1,01
6x1,01
6x1,01
6x1,01
6x1,01

12x0,21
12x0,21
12x0,21
12x0,21
12x0,21
12x0,21

6x0,751
6x0,75 |
6x0,751

Preiserh. in €
pro Gebinde

1,56
1,56
0,90
0,60
0,66
0,06
1,50
0,60
0,96
0,60
0,60
0,60
0,60
1,02

1,56
0,84
0,48
1,32
0,84
0,84

1,38
1,50
1,38

*Alle Preise zuztigl. gesetzl. MwSt.
Anderungen und Irrtiimer vorbehalten



